
' ' Darovací smlouva
uzaYřená podle § 2055 el seq. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

vedená v evidenci dárce pod č. S-2640/OBŘ/201 7

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou Středočeského kraje
IČ: 70891095
číslo účtu: 4440009090/6000
dále jen ,,dárce"

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupené plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje,
vrchním radou
IČ: 708 85 371
Bankovní spojeni: Česká národní banka, a.s.
číslo účtu: : 19-8609881/0710
dále jen ,,obdarovaný"

sjednávají a uzavírají následující Darovací smlouvu (dále jen smlouva) podle ustanovení
§ 2055 et seq. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Předmět smlouvy

1. Dárce poskytuje touto smlouvou obdarovanému peněžní dar, který bude použit na
pořízení vybavení pro činnost Hasičského záchranného sboru Středočeského kaje ve
smyslu ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších
předpisů a zákona Č. 239/2000 Sb., o IZS, ve znění pozdějších předpisů.

2. Hodnota uvedeného daru činí 2 000 000 KČ, slovy dva miliony korun českých.

3. Dárce uhradí uvedený dar bankovním převodem na konto č. 19-8609881/0710, které
je vedeno u České národní banky a. s. do 30 dnů od podpisu smlouvy.

4. Obdarovaný předmětný dar přijímá a pod sankcí nutnosti vrácení daru se zavazuje, že
jej použije pouze na splnění účelu uvedeného v odst. 1. a to v termínu do 3 l. 12. 2018.



II.
Další ujednání

l. Obdarovaný umožní zástupci Středočeského kraje kontrolu dokumentů dokládajících
použití daru.

2. Obdarovaný předmětný dar nepoužije pro mzdové prostředky hasičů a zaměstnanců
krajského ředitelství včetně odměn.

3. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a účinnosti v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku této smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

2. Dárce prohlašuje, že tato darovací smlouva jako právní jednání Středočeského kaje
byla schválena dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, usnesením
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 030-09/2017/ZK ze dne 19.09.2017 a splňuje
tedy podmínky poŽadované zákonem.

3. Smlouva byla zveřejněna dne pod Číslem
Smlouvu zveřejnil obdarovaný.

V Kladně dne q5 -j:j'- M? V Praze dne á./O. q'b/?

plk. I . Miloslav Svato
ředitel S Středočeského aje

vrchní rada

Ing. Jaroslava o má Jermanová
hejtmanka edočeského kraje

t""" Česká republika
,iasičský záchranný sbor

: sÍ/M[)českého kraje
.jana palacha 1970

i 272 01 Kladno
2

. . .,.


